UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Departamento de Direito (DIR/FCSA)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA DIR/FCSA Nº 57, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre o resultado final da seleção de monitoria remunerada 2026.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DA FACULDADE DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado final da Seleção de Monitoria Remunerada,

nos termos do Edital DIR/FCSA n°04, de 11 de Novembro de 2025:

Disciplina Classificação Nota
GDI101 - Introdução ao Estudo
do
Direito

Bruno Manoel Silva 90,5

Kiira de Oliveira 81,5

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Lavras, 02 de dezembro de 2025.
Documento assinado eletronicamente por VINICIUS NASCIMENTO CERQUEIRA,
Chefe do Departamento de Direito, em 02/12/2025, às 14:05, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0628361 e o código CRC 5CA6BB47.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.000102/2025-
25 SEI nº 0628361

Portaria 57 Resultado final monitoria remunerada 2026 (0628361)         SEI 23090.000102/2025-25 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 57 Resultado final monitoria remunerada 2026 (0628361)